INDICAÇÃO N.º 1151/2018
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feito o desentupimento do bueiro existente nas proximidades do número 2575, da Rua Pastor Osvaldo Cecon, no Parque Portugal.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes moradores da proximidade, que relatam que, em dias de chuva, em decorrência do acúmulo de lama, pedras e lixo no bueiro, a água invade as residências próximas e inunda a calçada e parte da rua.
Valinhos, 04 de abril de 2018.
KIKO BELONI

Vereador – PSB